
2024年4月吉日

お取引様　各位

株式会社英和電機
〒161-0033

東京都新宿区下落合3-16-10

TEL：03-3565-6503

営業期間 4月30日（火）～5月2日（木）

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

休業期間 5月3日（金）～5月6日（月）

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
       平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　　　ゴールデンウィークの休業日をご案内させて頂きます。

記

休業期間 4月27日（土）～4月29日（月）


